
徐州市云龙区卫生健康委员会2024年春（夏）季病媒生物防制药物及物品采购项目公
开招标中标结果公告

（招标编号：JSZJ-G(2024)082）

一、中标人信息：

2024年夏秋季重点场所灭蚊蝇（灭蟑）消杀服务:

中标人：常州市爱环有害生物防治有限公司 中标价：39.8万元

二、其他：

江苏中际招标代理有限公司对徐州市云龙区卫生健康委员会的2024年春（夏）季病媒生

物防制药物及物品采购项目进行公开招标采购。现发布公开招标中标结果公告。

一、采购人

1．名称：徐州市云龙区卫生健康委员会

2．地址：徐州市和平大道66号

3．联系方式：0516-80803449

4. 采购项目联系人：邱东

二、采购代理机构

1．名称：江苏中际招标代理有限公司

2．地址：徐州市云龙区绿地商务城LOFT领海5#办公楼1908室

3．联系方式：0516-83205102

4. 采购项目联系人：赵茜茜

三、项目编号：JSZJ-G(2024)082

四、项目名称：2024年春（夏）季病媒生物防制药物及物品采购

五、中标供应商

1.名称：常州市爱环有害生物防治有限公司

2.地址：武进区湟里镇东安西墅村

3.中标金额：398000.00元（人民币）

六、主要中标标的：

1.名称：2024年春（夏）季病媒生物防制药物及物品采购。

2.数量：一批。

3.单价：398000元。

4.服务要求：所供产品有效期不低于18个月。

七、定标日期：2024年5月9日

八、本项目招标公告日期：2024年4月18日

九、评标委员会成员名单：毕景涛、王鑫、郭蓓馨、陈立侠、邱东。

十、公告期限为1个工作日。



质疑受理部门：江苏中际招标代理有限公司

联 系 人：赵茜茜 联系电话：0516-83205102

在此，谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心地感谢！

特此公告。

江苏中际招标代理有限公司

2024年5月9日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市云龙区卫生健康委员会

地  址： 徐州市和平大道66号

联  系  人： 邱东

电  话： 0516-80803449

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中际招标代理有限公司

地  址： 徐州市云龙区绿地商务城（B6-1地块）5幢1单元1925号

联  系  人： 赵茜茜

电  话： 0516-83205102

电  子  邮  件： 544840407@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-09T16:55:36+0800
	第2页(343.4026,323.041)
	已检查


		2024-05-09T16:55:37+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-05-09T16:55:37+0800
	第2页(570,300)
	已检查




